Keywords: Reformed Church in Transylvania, Presbiterium, church structure, church government, civil democracy, feudalistic system, deanery, synod.

²⁵ „Sub finem de materia, die et loco proximi conventus communibus suffragiis decerneretur, et precibus ad Deum habitis, quas praeses concipiet, finis conventui imponetur. Omnibus peractis praeses, idem nunc hospes coenam frugalem apparato, et excepta cervisia, cujus certa mensura non erit, tantum vini apponito, ut potu prandii connumerato, singulis una mensura solvenda sit. Luxum vero, et ebrietatem, omnemque immodestiam, levitatem et procacitatem universi vitabunt.” Zepper, Wilhelm: *i. m.* 473–474.